
e
CONTRALORíA

DI ntlGlJTA. D.e.

1 6 JUN. L013DESPACHO DEL CONTRALOR

RESOLUCIÓN NÚMERO 1621 DE
"Por la cual se hace un nombramiento provisional en vacanc:a defiIÚtiva"

EL CONTRALOR DE BOGOTA, D. E.
En ejerciciode sus atribuciones legales y las conferidas por el

Acuerdo Número 519 de 2012 y

CONSIDERANDO:

Que el cargo de PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 01, de la planta
global de la Contraloría de Bogotá, D.e. se encuentra en vacante definitiva.

Que por necesidades del servicio, se requiere proveer el cargo de PROFESIONAL
UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 01, de la Planta Global de la Contraloria de Bogotá, D.
e.

Que mediante oficio con radicación No. 2013 EE15410 del 2 de mayo de 2013, la Comisión Nacional
del Servicio Civil, au torizó el nombramiento, para el empleo de Profesional Universitario, Código
219, Grado 01.

Que en mérito de lo expuesto,
RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- Nombrar con carácter provisional a ERWIN GAEfH MERA,
identificado con la cédula de ciudadanía número 87.063.737, para desempeñar el cargo de
PROFESIONAL UNIVERSITARIO, CÓDIGO 219, GRADO 01, de la planta global de la
Contraloria de Bogotá, D.e., por el término hasta de cuarenta y cinco (45)dias, a partir de la fecha de
posesión.

ARTÍCULO SEGUNDO. La erogación que cause el cumplimiento de la presente Resolución, se
hará con cargo al presupuesto de la vigencia fisc que se vaya a reconocer.

de la fecha de su expedición.
SE

Dada en Bogotá, D.e., a los

l 6 JUN.2013

cont1:0r de Bogotá, D.
Elaboró: Karime Gene Prada .
Revisó Maria Teresa Velandia Fernández-Directora de Talent mano

Aprobó: David Bailen Hernández - Jefe de Oficina Asesora Jurídica


	00000001

